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LHASA APSO

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Lhasa apso

N° d’enr. du
chien

FD-LE4296143

FD-FJ4293194

FD-LU4325099
FD-ME4313480

Nom du chien Date de
naissance

GCHB Wishborne Boots 2023-03-05
With Heels

KAI-LA-SHA 2018-05-27
CHARDONNAY

Kai-La-Sha Smarty Pants 2023-10-18

SPOT ON LEGACY SENG 2024-03-04
KYI

Lieu de
naissance

Suede

Etats-Unis

Etats-Unis
Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle
Male

Couleur

Blond doré et blanc

Blond doré

Rouge doré

Blond doré



Lhasa apso

FJ4293194JW

Née:(6M)(2F)

Date de naissance : 2021-11-09
Meére : KAI-LA-SHA CHARDONNAY
Couleur : Blond doré

Propriétaire a la naissance :
Kendall Brooks
Coquitlam, Colombie-Britannique

Pére : Brooksbjur Benny Andersson
N° d’enr. du chien : FS805965

Date de naissance : 2018-09-26
Couleur : Blond doré

HY4157744MC
Née:(5M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-11
Meére : BULLSEYE CHARLIE
Couleur : Blanc, masque noir

Propriétaire a la naissance :
Caroline Mercier
Sherbrooke, Québec

Pére : BULLSEYE DAYV

N° d’enr. du chien : FD-JE4157478
Date de naissance : 2021-03-05
Couleur : Rouge

JJ4136567MG
Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-01
Meére : CH Kumi Kian Burlesque
Couleur : Rouge doré

Propriétaire a la naissance :
Angela M. Krupper
Thunder Bay, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Jessica M Krupper
Thunder Bay, Ontario

Pére : CH Idecleir Savoir Faire
N° d’enr. du chien : KN4198563
Date de naissance : 2022-07-14
Couleur : Blond doré

BQ773598HY

Née:(4M)(6F)

Date de naissance : 2020-12-05
Mere : Brooksbjur Mamma Mia
Couleur : Particolore noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Kendall Brooks
Coquitlam, Colombie-Britannique

Pére : CH WHISBORNE MARCUS AURELIUS
N° d’enr. du chien : FD-DL3965851

Date de naissance : 2016-06-01

Couleur : Particolore, bringé, blanc

BQ773598JW

Née:(5M)(5F)

Date de naissance : 2021-11-08
Mere : Brooksbjur Mamma Mia
Couleur : Particolore noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Kendall Brooks
Coquitlam, Colombie-Britannique




Lhasa apso

BQ773598JW

Née:(5M)(5F)

Date de naissance : 2021-11-08
Mere : Brooksbjur Mamma Mia
Couleur : Particolore noir et blanc

Pére : CH WHISBORNE MARCUS AURELIUS
N° d’enr. du chien : FD-DL3965851

Date de naissance : 2016-06-01

Couleur : Particolore, bringé, blanc

JU4170190LY

Née:(1M)(4F)

Date de naissance : 2023-12-17
Mére : Gemma To Jewels
Couleur : Particolore noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Glenna Bara
Leduc County, Alberta

Pere : ONYX YOGI BARA

N° d’enr. du chien : FD-KL4200214
Date de naissance : 2022-06-07
Couleur : Noir et blanc

1J4129614MC
Née:(3M)(2F)

Date de naissance : 2024-02-13
Mére : Wadge's Sadie

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Naomi Wadge
Spruce Grove, Alberta

Pére : Wadge's Edward

N° d’enr. du chien : 1142228

Date de naissance : 2018-04-10
Couleur : Rouge avec marques blanches

1J4129614LQ
Née:(2M)(2F)

Date de naissance : 2023-08-13
Mere : Wadge's Sadie

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Naomi Wadge
Spruce Grove, Alberta

Pére : Wadge's Edward

N° d’enr. du chien : 1142228

Date de naissance : 2018-04-10
Couleur : Rouge avec marqgues blanches




Lhasa apso

N° d’enr. du
chien

CK-LY4297158

CK-LY4297157
CK-JW4295007
CK-JW4335078
CK-MC4319015
CK-LY4297156

CK-MG4319900

CK-MG4319901

CK-MG4319899
CK-LY4301918
CK-LY4304225
CK-LY4304224

CK-LY4304226

CK-MC4346297

CK-LC4288185

CK-LC4288186

CK-MC4346301

CK-MC4346298

CK-LQ4324090

CK-MC4346299

CK-MC4346300

CK-LQ4324091

Nom du chien

Apsolutely All Charged
Up

Apsolutely Black Magic
Brooksbjur Atlas
Brooksbjur Kona Maui
Bullseye Tully

CH Apsolutely The
Sorcerer's Apprentice

CH Shurans Ain’t No
Mountain High Enough

CH Shurans Idecleir
Come Dance With Me

CH Shurans J'adore
Cosmos Tobi Hawryluk
Diamond Lilly

Dixie Rose Bara

Dora Jazmine Bara
Koda

Lhasa Apso Puppy
Love’s Benson Oliver
Cole

Lhasa Apso Puppy
Love’s Mija

Lhasa Apso Puppy
Love's Archie

Lhasa Apso Puppy
Love's Czara

Lhasa Apso Puppy
Love's Diego

Lhasa Apso Puppy
Love's Rosie Odile

Lhasa Apso Puppy
Love's Tutor

Lhasa Apso Puppy
Love's Wicket

Date de
naissance

2023-12-10

2023-12-10
2021-11-09
2021-11-08
2024-02-11
2023-12-10

2024-04-01

2024-04-01

2024-04-01
2023-12-17
2023-12-17
2023-12-17

2023-12-17

2024-02-13

2023-02-20

2023-02-20

2024-02-13

2024-02-13

2023-08-13

2024-02-13

2024-02-13

2023-08-13

No

d
enregistrement
de portée

CC589953LY

CC589953LY
FJ4293194)W
BQ773598JW
HY4157744MC
CC589953LY

1J4136567MG

1J4136567MG

1J4136567MG
JU4170190LY
JU4170190LY
JU4170190LY

JU4170190LY
114129614MC
11422251LC
11422251C
114129614MC
1J4129614MC
1J4129614LQ
1J4129614MC

1J4129614MC

1J4129614LQ

Sexe

Femelle
Male
Male
Femelle
Male
Male
Male
Femelle
Femelle
Male
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Blond sable

Noir et feu
Blond doré
Particolore
Noir et feu

Noir et feu

Rouge doré

Rouge doré

Blond doré et blanc
Particolore noir et blanc
Miel

Particolore rouge et
blanc

Miel

Rouge

Brun

Blond doré
Brun

Brun
Noir et blanc
Brun

Brun

Blond sable



Lhasa apso

CK-MG4319942 Shurans Rinpoche 2024-04-01  JJ4136567MG Femelle Blond sable
Octavia
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